

УТВЕРЖДАЮ

ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области»
Руководитель:  Әбімәлік Б.Ә.
Дата составления "07" январь 2025 года



Протокол №-2 вскрытия и итогов предложенных ценовых предложений по объявленному закупкам по запросу ценовых предложений

согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110

Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Отырарская центральная районная больница» управления здравоохранения Туркестанской области

07.01.2025

село Шаульдер

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области, Отарский район, с.Шаульдер
Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных средств и медицинского изделия в выделенных суммах:

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Перекись водорода	6% 200 мл раствор	фл	30	480,00	14400
2	Новокаин	0,5 % 200 мл раствор для инъекций	фл	550	535,00	294250
3	Дисоль	раствор для инфузий 200 мл	фл	550	262,38	144309
4	Экспрес тест	в наборе для опред в моче наркотически средств и психотро веществ	шт	400	3 235,00	1294000
5	Капилляры	для образца для ОПТ ССА-TS	шт	4	138 650,00	554600
6	Презерватив №1	"Ванька-Встанька"	шт	1 600	27,40	43840
7	Скарификатор 23G	Скарификатор 23G	шт	2 000	92,00	184000
8	Пробирка типа	Эппендорф микроцентрифужная с дел п/п 1,5 №500	уп	1	2 460,00	2460
9	Шприц	одноразовые стерильные 2мл 3-х комп	шт	64200	15,84	1016928
10	Шприц	одноразовые стерильные 5мл 3-х комп	шт	114200	15,75	1798650
11	Шприц	одноразовые стерильные 10мл 3-х комп	шт	87200	24,71	2154712
12	Шприц	одноразовые стерильные 20 мл, 3-х комп	шт	28800	31,08	895104
13	Марля	медицинская хлопчатобумаж отбеленные	метр	20000	140	2800000
14	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 18*24см 100л/пачка	шт	33	24200	798600
15	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 24*30см 100л/пачка	шт	40	36015	1440600
16	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 30*40см 100л/пачка	шт	40	60200	2408000
17	Маска	3-слойн из нетк матер на резин	шт	12000	15	180000
18	Прибор для измерения АД Biopress Aleroid	45*10,5см синий, модель BL-ASM-1	пара	254	7800	1981200
19	Салфетка спалейс	40гм2 150*300мм №200	рулон	200	3780	756000
20	Катетер Фолея Biosage Budget	2-х ходовой р.20 FR стер	шт	100	265	26500
21	Тегадерм прозрачная повязка	разм 5х5,7см 1610	шт	400	945	378000
22	Лоток почкообразный	260*160*32 (0,5л)(нерж)	шт	100	5200	520000

23	Электрод ЭКГ Веегесо	SF12 взр (40*40мм) одн прим	шт	500	65	32500
24	Раствор натрия гидрокарбонат натрия	для инфузий 4% 200мл	фл	60	535	32100
25	Канюля	в/в с катетер и иголки G-22	шт	2000	125	250000
26	Скапель "био-ланцет" №21	с защит колпач оди стер	шт	500	125	62500
27	Скапель "био-ланцет" №22	с защит колпач оди стер	шт	500	125	62500
28	Преднизалон	Р-р 30мг/1мл, №3 амп	уп	168	75,99	12766,32
29	Иглы спинальные	для региональной анестезии 18G	шт	50	1080	54000
30	Иглы спинальные	для региональной анестезии 20G	шт	50	1080	54000
31	Шпатель медицинский Biosrat	р. т150х18х1,6мм одн. прим. пласт	шт	2000	30	60000
32	Канюля внутр	с катетер и иголки G-16	шт	2000	125	250000
33	Пульсоксиметр	портативный модель УХ306	шт	50	18850	942500
34	Спринцовка полиэтиленовая	ПВХ тип А №6	шт	86	685	58910
35	Перчатки стерильные размер 8L	хир. однораз. из каучуко латекс	пара	5000	245	1225000
36	РАСТВОР	ДЛЯ ИГЛЫ-PROBE DETERGENT(30 мл X 8)	шт	10	75240	752400
37	CLINICAL CHEMISTRY MULTI-ANALYTE	КАЛИБРАТОР(5 мл+10 ЛИОФИЛИЗ)	шт	2	248300	496600
38	Пульсожестрактор	Короткий (лп-100шт)	уп	10	5165	51650
39	Каналонаполнители угловые	25мм(уп-50шт)	шт	5	6100	30500
40	Пульпотек (11562)	Пульпотек (11562)	шт	5	52900	264500
41	Бумага артикуляций	палоска 12*12	кг	2	10400	20800
42	Фартуки полиэтиленовые	в рулоне 200 шт Кристидент	шт	4	9900	39600
43	Диски шифовальные	с металлической втулкой 12-14 мм дски 80 шт	уп	2	4570	9140
44	Игла одно, стерильная	с Люер-адаптером, размер 21G	шт	13000	51	663000
45	Держатель пластмассовый	для одноразовых игл	шт	6000	28	168000
46	Система	для вливания инфузии растворов	шт	9770	82,2	803094
47	Ножницы операц.,	прямые, тупокон 170мм с. У8347 HiBo	шт	50	6850	342500
48	Штатив медиц	на колесах	шт	50	13300	665000
49	Стекло предметное 76х26	с шлиф краями №50	уп	40	800	32000
50	Простыни одноразовые	в рулоне 100х80см,	рулон	10	9200	92000
51	Викрол, фиолет,	metric 4 USP 1.75cm Игла колющая 40мм	шт	100	1560	156000
52	Материал шовный хир.Викрол,	Metric 5 USP 2.90 см игла колющая 48мм	шт	200	1560	312000
53	Дексаметазон	4мг/1мл №25 амп	Амп	3000	69,99	209970
54	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	1200	6000
55	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	1930	9650
56	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	2965	14825
57	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	1500	7500
58	Цефазолин -АКОС 1г	№1 порошок для приготовления раствора для инъекций	Амп	15000	164,58	2468700
59	Анальгин	раствор для инъекций 50%/2мл	Амп	2000	41,34	82680
60	Клеенка подкладная	с ПВХ покрытием	м	300	1250	375000
61	Контур дыхательный	У-тип 1800мм взр	шт	201	2475	497475
62	Сыворотка противоботулини тип А	лошадиная очищенная концентрированная жидкая амл №5	уп	1	32000	32000
63	Сыворотка противоботулини тип В	лошадиная очищенная концентрированная жидкая амл №6	уп	1	32000	32000
64	Сыворотка противоботулини тип Е	лошадиная очищенная концентрированная 10000МЕ амл №5	уп	1	32000	32000
65	Набор операционно-перевязок	изде оди стер Тампон	уп	250	705	176250
66	Контур дышат	для анестезий стандартные	шт	20	46500	930000
67	ОМРОН Весы	NH289 Black	шт	50	23520	1176000
68	Бумага диаграмная	размером 80*30*16мм	шт	110	760	83600
69	Трубка силиконовая	размером д.8*2	кг	5	44250	221250
70	Трубка силиконовая	размером д.5*1,5	кг	5	56250	281250
71	SFT-Специальный	чистящий раствор	наб	5	37100	185500
72	Амри-К (Вит К1)	10 мг №5амп	Амп	1000	132,74	132740
73	Преднизалон	Р-р 30мг/1мл, №1 амп	Амп	3000	25,33	75990

74	Сыворотка против лоша	3000ME/амп №5	уп	10	15300	153000
75	Проявитель Bertedi Pro Dev 20л	для проявочных машин	кан	20	38750	775000
76	Термобокс	15л	шт	2	96000	192000
77	Пленка рентгеновская медиц синецувствитель	CEA RP M 13*18см 100л/пачка	шт	50	18350	917500
78	Пленка рентгеновская медиц синецувствитель	CEA RP M 18*24см 100л/пачка	шт	50	24000	1200000
79	Вакуумные проб	с гел и активат свертив 5мл (желтый цвета)	шт	20000	78	1560000
80	Бумага	для УЗИ 210x250mm UPR210 SE_43960	уп	15	43460	651900
81	Бинт марлевый	5м x 10см нестер с№464 с/г12,2025г_41	шт	2000	120	240000
82	Бинт	марлевый 7м x 14см нестер с№20220704-2с/г04,07,2027г_180	шт	4200	180	756000
83	Бинт	марлевый 7м x 14см стер с№20220411 с/г11,04,2027г_215	шт	4200	215	903000
84	Клеенка	подкладная с ПВХ покрытием (зел) 1200,00	шт	300	1200	360000
85	Комплект белья "Dolce-Pharm"	аккушер для рожениц из нетканого материала, одноразов,стерильный		100	2086	208600
86	Вакуумные пробирки для забора крови	одноразовые, стерильные 6 мл K2ЭТДА	шт	300	205	61500
87	Стерильн.мед.лужаст.иглы,	0,7*25мм/22G*1 1/2	шт	932	46,7	43524,4
88	EIGHTCHECK-3WP N 1.5 ml	из Авт гем анал	шт	3	24800	74400
89	АсАт-01	Витал 400опр	уп	20	10600	212000
90	Бест	анти-BTC 12x8 анализ Вектор-БестD-0772	уп	30	32160	964800
91	Вектоген	B-HBs-антиген поддрж стрип 6x8 анализ Вектор-Бест D-0558	уп	30	34825	1044750
92	Вектоген	B-HBs-антиген стрип 12x8 анализ Вектор-Бест D-0556	уп	30	38612	772240
93	Билирубин 12	Витал мет Йендр - Г рофа 138+138 опр	уп	20	13220	264400
94	Гемоглобин-	Агат 600опр *5мл с№17/12/1122 с/г30,11,2024г_4870	уп	50	8785	439250
95	Билирубин общий	4x35+2*18 0 Mindray BIL-T 4x35ml Mindray	фл	10	57000	570000
96	Билирубин прям	(4x35+2*18) (Bil D) Mindray	фл	10	56000	560000
97	Глюкозы	4*40ML+2*20ML Mintray 4x40ml GLU	канис	9	29000	261000
98	Контроли 3 уровня ,	10 амп/уровень, pH/газы электролиты	фл	5	148515	742575
99	Триглицериды	(4*40) (TG) Mindray	фл	5	58000	290000
100	Холестерин	выс плот NDL-C(ЛПВП) (1*40 мл+1*14)	фл	10	93857,14	938571,4
101	Холестерин	нис плот LDL-C(ЛПВП) (1*40 мл+1*14)	шт	10	95000	950000
102	Аланиаминотрансфераза	АJlaT (4x35+2x18) Mindray	шт	10	49612,14	496121,4
103	Альбумин	(ALB)(4*40) Mindray	шт	5	39000	195000
104	Аспаратаминотрансфераза	ACT 4*35+2x18Mindray	уп	28	48000	1344000
105	АЛТВ/АЧТВ-	тест 100 опр	уп	1	17732,2	17732,2
106	Быстрый количест	тест на D-Dimer анализатор Bio-Time 25г	шт	20	93000	1860000
107	Быстрый количест	тест на сTnl анализатор Bio-Time 25г	шт	20	120000	2400000
108	Дезинфицирующие средство (кожан антис) Алфасепт	спирт этиловый, глицерин, водорода перекись дистиллированная вода 5 литр	фл	100	15500	1550000
109	Экобриз 5л	N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 2,3 %, Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) + дидецилдиметиламмоний хлорид 1,8 %, Вспомогательные компоненты. Заявленный показатель активности водородных ионов (рН): от 9.0 до 11.0	фл	60	21000	1260000
110	Дихлоризоцанурат натрия табл 1кг №300	Дезинфицирующие средства- вид средства, которые убивают вирусы, бактерии и патогенные грибы. Дезинфицирующее средство чаще всего используется в дополнение к моющему средству, применяется в больницах, школах, кухнях и ванных комнатах для предотвращения распространения микроорганизмов. Подробнее: https://alyansfavorit.kz/g6997934-dez-moyushchie-sredstva	фл	60	3359,75	201585
111	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные стерильные размерами: 7-8 (M),	фл	60	3359,75	15561000
112	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные стерильные размерами: 6-7 (S).	пар	75000	207,48	12448800
113	Халат	хирургический "Dolce-Pharm" из нетканого материала нестерильный одноразового размера: XL,	пар	60000	207,48	10860000
			шт	3000	3620	

114	Маска	треухейлония из нетканого материала одноразовая	шт	16850	30,59	515441,5
115	Комплект (костюм) защитный одноразовый нестерильный, варианты исполнения	состоит из комбинезона с бахилами, диагностических нитриловых перчаток неопудренных, масок одноразовых с классом фильтрующей эффективности, специальных защитных очков и медицинского шита для лица. Комбинезоны представлены плотностью – 50 г/м2, 80 г/м2 и 100 г/м2, размерами – S, M, L, XL, XXL, в трех вариантах исполнения и соответствует требованиям EN 14126.	шт	1000	7488	7488000
116	Комбинезон с капюшоном "Dolce-Pharm"	из нетканого материала нестерильный, одноразового применения, полуприлегающего силуэта, без боковых швов, спинка с центральным швом, полочка с центральной застежкой. На спинке по талии притачана резинка. Размеры: M, L. Изготавливается из нетканого	шт	600	3250	1950000
117	Бахилы	из нетканого материала одноразовые нестерильные различных вариантов исполнения	шт	2500	57,56	143900
118	КвamatелФ	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9 % раствор натрия хлорида), 20 мг	фл	500	355,46	177730
119	Кальция хлорид	Раствор для инъекций, 10%, 5 мл	амп	1000	56,24	56240
120	Кальция глюконат стабилизированный	Раствор для инъекций, 100 мг/мл, 10 мл,	амп	1000	71,96	71960
121	Амри-К	Раствор для внутримышечного введения, 10 мг/мл, 1 мл	амп	1000	132,74	132740
122	Амброксол	Раствор для инъекций, 15мг/2мл, 2 мл	амп	3000	129,14	387420
123	Метамизол натрия	Раствор для инъекций, 50 % 2 мл	амп	5000	41,34	206700
124	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами: 7-8 (M),	пар	50000	205	10250000
125	Халат	хирургический "Dolce-Pharm" "Dolce-Pharm" из нетканого материала нестерильный одноразового размера: XL,	шт	5040	3920	19756800

140 149 274,22

Дата и число представленных ценовых

1. ТОО "Фарм Синтез", г. Шымкент, улица Гани Ильяева, дом №142 07.01.2025 10:25
2. ТОО «Шохан Стом», Р.К. г. Шымкент, мкр. Абайский, улица Черкасова, дом №66. 07.01.2025 10:25
3. ИП «AKMARAL» РК, г. Шымкент, Туранский район, микро Самал-1, улица Хайруллина №28 07.01.2025 10:25
4. ТОО «ARNIKA Phatmaseitcal» Туркестанская область, Ордабасинский район, Буржарский сельский округ, село Ынтымак, 07.01.2025 11:25
5. ИП «Әшірәлиев Е.М» ,РК, Туркестанская область, Ордабасинский район, село Темирлановка, улица Аманцолова, д №4. 07.01.2025 12:25

2. Итоги закупок согласно главы 3 Приказа №110 от 07.06.2024 года изложить в следующем текстом

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Итоги закупок
1	Перекись водорода	6% 200 мл раствор	фл	30	580,00	17 400,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 480 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 14400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия
2	Новокаин	0,5 % 200 мл раствор для инъекций	фл	550	565,00	310 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 535 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 294250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое
3	Дисоль	раствор для инфузий 200 мл	фл	550	272,38	149 809,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 262 тенге 38 тиын за штуку общая сумма 144309 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое

4	Экспрес тест		в наборе для опред в моче наркотически средств и психотро веществ	шт	400	3 335,00	1 334 000,00	"Фарм Синтез" 3235 тенге 00 тинь за штуку общая сумма 1294000 тенге 00
5	Капиляры		для образца для ОРПТ ССА-TS	шт	4	139 650,00	558 600,00	"Фарм Синтез" 138650 тенге 00 тинь за штуку общая сумма 554600 тенге
6	Презерватив №1		"Ванья-Встанья"	шт	1 600	28,40	45 440,00	"Фарм Синтез" 27 тенге 40 тинь за штуку общая сумма 43840 тенге 00 тинь
7	Скарифikator 23G		Скарифikator 23G	шт	2 000	102,00	204 000,00	"Фарм Синтез" 92 тенге 00 тинь за штуку общая сумма 183600 тенге 00
8	Пробирка типа		Эппендорф микроцентрифужная с дел пл 1,5 №500	уп	1	2 560,00	2 560,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2460 тенге 00 тинь за штуку общая
9	Шприц		одноразовые стерильные 2мл 3-х комп	шт	64200	16,84	1 081 128,00	"Фарм Синтез" 15 тенге 84 тинь за штуку общая сумма 1016928 тенге 00 тинь Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -
10	Шприц		одноразовые стерильные 5мл 3-х комп	шт	114200	16,75	1 912 850,00	"Фарм Синтез" 15 тенге 75 тинь за штуку общая сумма 1798650 тенге 00 тинь Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -
11	Шприц		одноразовые стерильные 10мл 3-х ком	шт	87200	34,71	3 026 712,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 24 тенге 71 тинь за штуку общая сумма 2154712 тенге 00 тинь Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -
12	Шприц		одноразовые стерильные 20 мл, 3-х комп	шт	28800	32,08	923 904,00	Представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 31 тенге 08 тинь за штуку общая сумма 895104 тенге 00 тинь Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -

13	Марля	медицинская хлопчатобумаж отбеленные	метр	20000	150	3 000 000,00	"Фарм Синтез" 140 тенге 00 тын за штуку общая сумма 2800000 тенге 00 тын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -
14	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 18*24см 100л/пачка	шт	33	25200	831 600,00	"Фарм Синтез" 24200 тенге 00 тын за штуку общая сумма 798600 тенге 00 тын Соответствие документов : 1. Ценовое
15	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 24*30см 100л/пачка	шт	40	37015	1 480 600,00	"Фарм Синтез" 36015 тенге 00 тын за штуку общая сумма 1440600 тенге 00 тын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение -
16	Пленка рентгеновая медиц синечувствитель	CEA RP M 30*40см 100л/пачка	шт	40	61200	2 448 000,00	"Фарм Синтез" 60200 тенге 00 тын за штуку Сумма предложенная ТОО
17	Маска	3-слой из нетк матер на резин	шт	12000	16	192 000,00	"Фарм Синтез" 15 тенге 00
18	Прибор для измерения АД Biopress Aneroid	45*10,5см синий, модель BL-ASM-1	пара	254	7900	2 006 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7800 тенге
19	Салфетка спалейс	40гм2 150*300мм №200	рулон	200	3880	776 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 3780 тенге
20	Катетер Фолея Bioscare Budget	2-х ходовой р.20 FR стер	шт	100	275	27 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 265 тенге
21	Тегалери прозрачная повязка	разм 5x5,7см 1610	шт	400	1045	418 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 945 тенге
22	Лоток почкообразный	260*160*32 (0,5л)(нерж)	шт	100	5300	530 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 5200 тенге
23	Электрод ЭКГ Beegeso	SF12 взр (40*40мм) одн прим	шт	500	75	37 500,00	"Фарм Синтез" 65 тенге 00 тын за штуку общая "Фарм Синтез" 535 тенге 00 тын за штуку общая сумма 32100 тенге 00 тын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон -
24	Раствор натрия гидрокарбонат натрия	для инфузий 4% 200мл	фл	60	545	32 700,00	представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
25	Канюля	в/в с катетер и ињек G-22	шт	2000	135	270 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 125 тенге 00 тын за штуку общая сумма 250000 тенге 00 тын Соответствие

26	Скальпель "Био-ланцет" №21	с защит колпач один стер	шт	500	135	67 500,00	"Фарм Синтез" 125 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 62500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
27	Скальпель "Био-ланцет" №22	с защит колпач один стер	шт	500	135	67 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 125 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 62500 тенге 00 тиын Соответствует
28	Преднизалон	р-р 30мг/мл, №3 амп	уп	168	85,99	14 446,32	"Фарм Синтез" 75 тенге 99 тиын за штуку общая сумма 12766 тенге 32 тиын Соответствие документов :
29	Иглы спинальные	для региональной анестезии 18G	шт	50	1180	59 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1080 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 54000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
30	Иглы спинальные	для региональной анестезии 20G	шт	50	1180	59 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1080 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 54000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
31	Шпатель медицинский Biosrat	р. т150х18х1,6мм одн.прим пласт	шт	2000	40	80 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 30 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 60000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

32	Канюла внутр	с катетер и ињек клап G-16	шт	2000	135	270 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 125 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 250000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
33	Пульсоксиметр	портативный модель UX306	шт	50	19850	992 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 18850 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 942500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
34	Спринцовка пластиковая	ПВХ тип А №6	шт	86	785	67 510,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 685 тенге
35	Перчатки стерил размер 8L	хир однораз из каучуко латекс	пара	5000	345	1 725 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 245 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1225000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
36	РАСТВОР	ДЛЯ ИГЛЫ-PROBE DETERGENT(30 МЛ X 8)	шт	10	76240	762 400,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 75240 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 752400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
37	CLINICAL CHEMISTRY MULTI-ANALYTE	КАЛИБРАТОР(5 МЛ+10 ЛИОФИЛИЗ)	шт	2	249300	498 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 248300 тенге 00 тиын за штуку

38	Пульпоэкстрактор	Короткий(йп-100шт)	уп	10	5265	52 650,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 5165 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 51650 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
39	Каналонаполнители угловые	25мм(уп-50шт)	шт	5	6200	31 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 6100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 30500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
40	Пульпотек (11562)	Пульпотек (11562)	шт	5	53900	269 500,00	"Фарм Синтез" 52900 тенге 00 тиын за штуку Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 20800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
41	Бумага артикуляций	палоска 12*12	кг	2	11400	22 800,00	"Фарм Синтез" 10400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 20800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
42	Фартуки полиэтил	в рулоне 200 шт Кристидент	шт	4	10900	43 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 9900 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 39600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

43	Диски шпифовальные	с металлической втулкой 12-14 мм дски 80 шт	уп	2	4670	9 340,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 4570 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 9140 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
44	Игла одно,стерильная	с Люер-адаптером, размер 21G	шт	13000	61	793 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 51 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 663000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
45	Держатель пластмассовый	для одноразовых игл	шт	6000	38	228 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 28 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 168000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
46	Система	для вливания инфузии растворов	шт	9770	83,2	812 864,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 82 тенге 20 тиын за штуку общая сумма 803094 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

47	Ножницы операц ,	прямые, тулокон 170мм с V8347 Hibo	шт	50	6950	347 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 6850 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 342500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
48	Штатив медиц	на колесах	шт	50	14300	715 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 13300 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 665000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
49	Стекло предметное 76x26	с шлиф краями №50	уп	40	900	36 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 800 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
50	Простыни одноразовые	в рулоне 100x80см,	рулон	10	9300	93 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 9200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 92000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

51	Викрол, фиолет,	metric 4 USP 1.75cm Игла колодца 40мм	шт	100	1660	166 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1560 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 156000 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
52	Материал шовный хир.Викрол,	Metric 5 USP 2.90 cm игла колодец 48мм	шт	200	1660	332 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1560 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 312000 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
53	Дексаметазон	4мг/1мл №25 амп	Амп	3000	79,99	239 970,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 69 тенге 99 тьин за штуку общая сумма 209970 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
54	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	1300	6 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1200 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 6000 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

55	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	2030	10 150,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1930 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 9650 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
56	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	3965	19 825,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2965 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 14825 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
57	Цилиндры мерные	на пластмассе основан с носиком	шт	5	1600	8 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 7500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
58	Цефазолин -АКОС 1г	№1 порошок для приготовления раствора для инъекций	Амп	15000	174,58	2 618 700,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 164 тенге 58 тиын за штуку общая сумма 2468700 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

59	Анальгин	раствор для инъекций 50%/2мл	Амп	2000	51,34	102 680,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 41 тенге 34 тиын за штуку общая сумма 82680 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
60	Клеенка подкладная	с ПВХ покрытием	м	300	1350	405 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 375000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
61	Контур дыхательный	У-тип 1800мм взр	шт	201	2375	477 375,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2475 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 497475 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
62	Сыворотка противоботулини тип А	лошадиная очищенная концентрированная жидкая амп №5	уп	1	33000	33 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 32000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

63	Сыворотка противоботулины тип В	лошадиная очищенная концентрированная жидкая амп №6	уп	1	33000	33 000,00	"Фарм Синтез" 32000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 32000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
64	Сыворотка противоботулины тип Е	лошадиная очищенная концентрированная 10000МЕ амп №5	уп	1	33000	33 000,00	"Фарм Синтез" 32000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 32000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
65	Набор операционно-перевязок	изде одн стер Тампон	уп	250	805	201 250,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 705 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 176250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 705 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 176250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
66	Контур дышат	для анестезий стандартные	шт	20	47500	950 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 46500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 930000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 46500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 930000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

67	ОМРОН Веса	NH289 Black	шт	50	24520	1 226 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 23520 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1176000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
68	Бумага диаграмная	размером 80*30*16мм	шт	110	860	94 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 760 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 83600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
69	Трубка силиконовая	размером д.8*2	кг	5	45250	226 250,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 44250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 221250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
70	Трубка силиконовая	размером д.5*1,5	кг	5	57250	286 250,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 56250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 281250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

71	SFT-Специальный	чистящий раствор	наб	5	38100	190 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 37100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 185500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
72	Амри- К (Вит К1)	10 мг №5амп	Амп	1000	142,74	142 740,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 132 тенге 74 тиын за штуку общая сумма 132740 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
73	Преднизалон	р-р 30мг/1мл, №1 амп	Амп	3000	26,33	78 990,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 25 тенге 33 тиын за штуку общая сумма 75990 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
74	Сыворотка против лоша	3000МЕ/амп №5	уп	10	16300	163 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 15300 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 153000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

75	Проявитель Bertmed Pro Dev 20л	для проявочных машин	кан	20	39750	795 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 38750 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 775000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
76	Термобокс	15л	шт	2	97000	194 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 96000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 192000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
77	Пленка рентгеновская медиц синечувствитель	CEA RP M 13*18см 100л/пачка	шт	50	19350	967 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 18350 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 917500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
78	Пленка рентгеновская медиц синечувствитель	CEA RP M 18*24см 100л/пачка	шт	50	25000	1 250 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 24000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1200000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

79	Ваккумные проб	с гел и активат свертыив 5мл (желтый цвета)	шт	20000	88	1 760 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 78 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1560000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
80	Бумага	для УЗИ 210x25Sony UPP210 SE_43960	уп	15	44460	666 900,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 43460 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 651900 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
81	Бинт марлевый	5м x 10см нестер c№464 с/г12,2025г_41	шт	2000	130	260 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 120 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 240000тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
82	Бинт	марлевый 7м x 14см нестер c№20220704-2с/г04,07,2027г_180	шт	4200	190	798 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 180 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 756000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

83	Бинт	марлевый 7м x 14см стер с№20220411 с/г11.04.2027г_215	шт	4200	315	1 323 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 215 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 903000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
84	Клеенка	подкладная с ПВХ покрытием (зел) _1200,00		300	1300	390 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 360000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
85	Комплект белья "Dolce-Pharm"	акушер для рожениц из нетканого материала, одноразов,стерильный		100	2186	218 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2086 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 208600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
86	Вакуумные пробирки для забора крови	одноразовые, стерильные 6 мл К2ЭТДА	шт	300	305	91 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 205 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 61500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

87	Стерильн мел двухст иглы,	0,7*25мм/22G*1 1/2	шт	932	56,7	52 844,40	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 46 тенге 70 тиын за штуку общая сумма 43524 тенге 40 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
88	EIGHTCHECK-3WP N 1.5 ml	из Авт гем анал	шт	3	25800	77 400,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 24800 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 74400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
89	AcAt-01	Витал 400опр	уп	20	11600	232 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом » 10600 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 212000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
90	Бест	анти-ВГС 12x8 анализов Вектор-БестD-0772	уп	30	33160	994 800,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом » 32160 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 964800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

91	Вектоген	В-НВs-антиген подврж стрип 6x8 анализов Вектор-Бест D-0558	уп	30	35825	- 1 074 750,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 34825 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1044750 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
92	Вектоген	В-НВs-антиген стрип 12x8 анализов Вектор-Бест D-0556	уп	20	39712	794 240,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 38612 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 772240 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
93	Билирубин 12	Витал мет Йендр - Грофа 138+138 опр	уп	20	14220	284 400,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 13220 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 264400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
94	Гемоглобин-	Агат 600опр *5мл с№17/121122 с/г-30,11.2024г- 4870	уп	50	9785	489 250,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 8785 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 439250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

95	Билирубин общий	4x35+2*18 0 Mindray BIL-T 4x35ml Mindray	фл	10	58000	580 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 57000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 570000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
96	Билирубин прям	(4x35+2*18) (Bil D) Mindray	фл	10	57000	570 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 56000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 560000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
97	Глюкозы	4*40ML+2*20ML Miniray 4x40ml GLU	канис	9	30000	270 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 29000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 261000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
98	Контроли 3 уровня ,	10 ампуловень, рН/газы электролиты	фл	5	149515	747 575,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 148515 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 742575 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

99	Триглицериды	(4*40) (TG) Mindray	фл	5	59000	295 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 58000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 290000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
100	Холестерин	выс плот NDL-C(ЛПВП) (1*40 мл+1*14)	фл	10	94857,14	948 571,40	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 93857 тенге 14 тиын за штуку общая сумма 938571 тенге 40 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
101	Холестерин	нис плот LDL-C(ЛПВП) (1*40 мл+1*14)	шт	10	96000	960 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 95000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 950000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
102	Аланинаминотрансфераза	AJlaT (4x35+2x18) Mindray	шт	10	50612,4	506 124,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 49612 тенге 14 тиын за штуку общая сумма 496121 тенге 40 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

103	Альбумин	(ALB)(4*40) Mindray	уп	5	40000	200 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 39000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 195000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
104	Аспаратаминотрансфераза	ACT 4*35+2x18Mindray	уп	28	49000	1 372 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 48000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1344000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
105	АПТВ/АЧТВ-	тест 100 олр		1	18732,2	18 732,20	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 17732 тенге 20 тиын за штуку общая сумма 17732 тенге 20 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
106	Быстрый количест	тест на D-Dimer анализатор Bio-Time 25t	шт	20	94000	1 880 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 93000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1860000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

107	Быстрый количест	тест на сTnI анализатор Bio-Time 25г		20	121000	- 2 420 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 120000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 2400000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
108	Дезинфицирующее средство (кожан антис)/ Алфасепт	спирт этиловый, глицерин, водорода перекись дистиллированная вода 5 литр	фл	100	16500	1 650 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 15500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1550000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
109	Экобриз 5л	N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 2.3 %, Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) + дилецилдиметиламмоний хлорид 1.8 %, Вспомогательные компоненты. Заявленный показатель активности водородных ионов (pH): от 9.0 до 11.0	фл	60	22000	1 320 000,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 21000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1260000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
110	Дихлоризоацетат натрия табл 1кг №300	Дезинфицирующие средства- вид средства, которые убивают вирусы, бактерии и патогенные грибы. Дезинфицирующее средство чаще всего используется в дополнение к моющему средству, применяется в больницах, школах, кухнях и ванных комнатах для предотвращения распространения микроорганизмов. Подробнее: https://alyansfavorit.kz/g6997934-dez-moyushchie-sredstva	фл	60	4359,75	261 585,00	Сумма предложенная ТОО «Шохан Стом» 3359 тенге 75 тиын за штуку общая сумма 210585 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

111	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами: 7-8 (M),	пар	75000	208,48	15 636 000,00	Сумма предложенная ИП «AKMARAL» 207 тенге 48 тиын за штуку общая сумма 15561000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
112	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами: 6-7 (S),	пар	60000	208,48	12 508 800,00	Сумма предложенная ИП «AKMARAL» 207 тенге 48 тиын за штуку общая сумма 12448800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
113	Халат	хирургический "Dolce-Pharm" из нетканого материала нестерильный одноразового размерами: XL,	шт	3000	3720	11 160 000,00	Сумма предложенная ИП «AKMARAL» 3620 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 10860000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
114	Маска	трехслойная из нетканого материала одноразовая	шт	16850	40,59	683 941,50	Сумма предложенная ИП «AKMARAL» 30 тенге 59 тиын за штуку общая сумма 515441 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

115	Комплект (костюм) защитный одноразовый стерильный, варианты исполнения	состоит из комбинезона с бахилами, диагностических нитриловых перчаток неопудренных, масок одноразовых с классом фильтрующей эффективности, специальных защитных очков и медицинского шита для лица. Комбинезоны представлены плотностью – 50 г/м2, 80 г/м2 и 100 г/м2, размерами – S, M, L, XL, XXL, в трех вариантах исполнения и соответствует требованиям EN 14126.	шт	1000	7588	7 588 000,00	Сумма предложенная ИП «АКМАРАЛ» 7488 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 7488000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
116	Комбинезон с капюшоном "Dolce-Pharm"	из нетканого материала стерильный, одноразового применения, полуприлегающего силуэта, без боковых швов, спинка с центральной застежкой. На спинке по талии притачана резинка. Размеры: M, L. Изготавливается из нетканого	шт	600	3350	2 010 000,00	Сумма предложенная ИП «АКМАРАЛ» 3250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1950000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
117	Бахилы	из нетканого материала одноразовые нестерильные различных вариантов исполнения	шт	2500	58,56	146 400,00	Сумма предложенная ИП «АКМАРАЛ» 57 тенге 56 тиын за штуку общая сумма 143900 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
118	Квамател®	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9 % раствор натрия хлорида), 20 мг	фл	500	455,46	227 730,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceutical» 355 тенге 46 тиын за штуку общая сумма 177730 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

119	Кальция хлорид	Раствор для инъекций, 10%, 5 мл	амп	1000	66,24	66 240,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceutical» 56 тенге 24 тиын за штуку общая сумма 56240 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
120	Кальция глюконат стабилизированный	Раствор для инъекций, 100 мг/мл, 10 мл,	амп	1000	81,96	81 960,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceutical» 71 тенге 96 тиын за штуку общая сумма 71960 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
121	Амри-К	Раствор для внутримышечного введения, 10 мг/мл, 1 мл	амп	1000	133,74	133 740,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceutical» 132 тенге 74 тиын за штуку общая сумма 132740 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
122	Амброкол	Раствор для инъекций, 15мг/2мл, 2 мл	амп	3000	139,14	417 420,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceutical» 129 тенге 14 тиын за штуку общая сумма 387420 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

123	Метамизол натрия	Раствор для инъекций, 50 %, 2 мл	амп	5000	51,34	256 700,00	Сумма предложенная ТОО «ARNIKA Pharmaceuticals» 41 тенге 34 тиын за штуку общая сумма 206700 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
124	Перчатки	диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные размерами: 7-8 (M),	пар	50000	305	15 250 000,00	Сумма предложенная ИП "Әшірәліев Е.М." 205 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 10250000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
125	Халат	хирургический "Dolce-Pharm" из нетканого материала нестерильный одноразового размерами: XL,	шт	5040	4920	24 796 800,00	Сумма предложенная ИП "Әшірәліев Е.М." 3920 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 19756800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

По итогам лоты №1-88, №89-110, №111-117, №118-123, №124-125 при предоставлении документов предусмотренных пунктом 80 главы 3 Приказа, согласно **третьего** обзаца пункта 78 главы 3 заключить договор с **ТОО "Фарм Синтез", ТОО "Шохан Стом", ИП «AKMARAL», ТОО «ARNIKA Pharmaceuticals», ИП «Әшірәліев Е.М.»**

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями - нет.

1) Заказчику ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятий согласно главы 3 приказа, а именно при предоставлении документов предусмотренных пунктом 80 заключения договора с поставщиками предложениями наименьшее ценовое предложение

2) Организатору государственных закупок - ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.



Специалист по гос закупам